



(Uždaroji akcinė bendrovė "nSoft", Žalgirio g. 88A, Vilnius, LT-09303, info@nsoft.lt, Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, 300079869, LT100001469415)

PASIŪLYMAS
DĖL ĮĖJIMO KONTROLĖS ĮRANGOS PIRKIMO

2024-08-27

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas (pagal įmonės registravimo pažymėjimo duomenis) / jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.	UAB "nSoft"
Tiekėjo adresas, pašto kodas /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.	Žalgirio g. 88A, Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Lukas Radvilavičius
Telefono numeris	37 065 510 655
El. pašto adresas	lukas@nsoft.lt
Tiekėjo atsiskaitomosios sąskaitos Nr., bankas, banko kodas	LT403500010002454383, UAB Paysera LT, EVIULT21XXX

1. Išnagrinėję pirkimo sąlygas, pirkimo sąlygų priedus ir reikalavimus nurodytoms prekėms **mes siūlome įėjimo kontrolės įrangą**, atitinkančią techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus (pridedame užpildytą techninę specifikaciją), pristatyti ir sumontuoti už bendrą kainą*:

168413,85

Eur su PVM (lentelės 6-os skilties suminė eilutė Eur su PVM)

139185,00

Eur be PVM (lentelės 6-os skilties suminė eilutė Eur be PVM)

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, prašome nurodyti juridinį pagrindą, kuriuo remiantis nereikia mokėti PVM:

*Pasiūlyme nurodyta bendra kaina neturi viršyti **169 400 Eur su PVM**. Jeigu pasiūlymo kaina bus didesnė, pasiūlymas bus atmestas, kaip neatitinkantis pirkimo sąlygų reikalavimų. Perkančioji organizacija, vertindama tiekėjų pasiūlymus, atsižvelgs į galutinę jos mokėtiną lėšų sumą, įskaitant perkančiosios organizacijos ir pirkimą laimėjusio tiekėjo įgyjamas mokestines prievoles susijusias su PVM.

Pastaba: tiekėjas lentelėje nurodo vieneto kainą (lentelės 5-a skiltis) ir taikomą (jei taikomas) PVM tarifą (lentelės 6-a skiltis). Pageidautina, kad lentelės 5 skiltyje prekės vieneto kaina būtų nurodyta ne daugiau kaip 2 skaitmenų po kablelio tikslumu. Kiti pasiūlymo kainos skaičiavimai bus paskaičiuoti automatiškai.

Bendrą pasiūlymo kainą sudaro:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina Eur be PVM (pildo tiekėjas)	Bendra kaina, Eur be PVM
1	2	3	4	5	6
1.	Greitaeigiai varteliai su stiklo varčiomis	kompl.	3	16742,00	50226,00
2.	Įėjimo kontrolės programinės įrangos licencija	vnt.	1	1050,00	1050,00
3.	Programinės įrangos licencija per įėjimo tašką	vnt.	28	111,00	3108,00
4.	Stacionarus kompiuteris	vnt.	2	720,00	1440,00

5.	Monitorius stacionariam kompiuteriui	vnt.	2	155,00	310,00
6.	Terminis spausdintuvas, veikiantis su bendrosios paskirties kasos aparatu	kompl.	2	675,00	1350,00
7.	USB RFID skaitytuvas	vnt.	2	125,00	250,00
8.	Pinigų stalčius monetoms ir banknotams susidėti	vnt.	2	77,00	154,00
9.	Kliento ekranas	vnt.	2	225,00	450,00
10.	Kasos darbo vietos programinės įrangos licencija	vnt.	2	555,00	1110,00
11.	Administratoriaus darbo vietos programinės įrangos licencija	vnt.	2	720,00	1440,00
12.	Programinės įrangos bilietavimo modulio licencija	vnt.	2	1050,00	2100,00
13.	Terminis spausdintuvas bilietų spausdinimui	vnt.	2	265,00	530,00
14.	Nešiojamas brūkšninių kodų skaitytuvas	kompl.	2	975,00	1950,00
15.	RFID kliento kortelė	vnt.	500	1,35	675,00
16.	Elektroninė spyna	vnt.	297	90,00	26730,00
17.	Elektroninės spynelės užraktas	vnt.	297	13,00	3861,00
18.	Spynelės sujungimo laidas	vnt.	297	14,00	4158,00
19.	Spintelės užrakto valdiklio pagrindinis valdiklis	vnt.	2	1095,00	2190,00
20.	Spintelės užrakto valdiklis	vnt.	14	1095,00	15330,00
21.	Spintelės užrakto valdiklio maitinimo šaltinis	vnt.	6	60,00	360,00
22.	Pagrindinio valdiklio raktai	kompl.	1	195,00	195,00
23.	Spynelių programinės įrangos licencija	vnt.	1	4540,00	4540,00
24.	Visaus infoterminalas	vnt.	2	945,00	1890,00
25.	Infoterminalo programinė įranga	vnt.	2	690,00	1380,00
26.	Plėėjimo kontrolės įrangos kortelių skaitytuvas	vnt.	36	150,00	5400,00
27.	Įėjimo kontrolės valdiklis	vnt.	12	545,00	6540,00
28.	Maitinimo šaltinis	vnt.	12	39,00	468,00
Bendra kaina, Eur be PVM					139185,00
PVM tarifas proc. (įrašyti jeigu taikomas)					21,00
Bendra kaina, Eur su PVM					168413,85

2. Patvirtiname, kad į pasiūlymo kainą (be PVM) yra įskaičiuoti visi mokesčiai (išskyrus PVM) ir visos išlaidos, susijusios su sutartyje numatytų įsipareigojimų įvykdymu, įskaitant (bet neapsiribojant) prekių pristatymo, iškrovimo, sumontavimo, prekių ir jos dalių suderinimo tarpusavyje, persirengimo spintelėlių spynelių sujungimo su valdikliu paslaugos, programinės įrangos įdiegimo ir sukonfigūravimo, prijungimo prie Kauno sporto mokyklos „Startas“ duomenų bazės paslaugos (taip, kad įėjimo kontrolės įranga veiktų kaip vieninga sistema), prekių sumontavimui reikalingų papildomų instaliacinių medžiagų pateikimo, prekių paleidimo ir testavimo paslaugos (visos sistemos), Pirkėjo nurodytų asmenų apmokymą naudoti sumontuotomis (įrengtomis) prekėmis, patalpų, kuriose bus montuojamos prekės sutvarkymo (įskaitant visų rūšių pakuočių bei kt. susidariusių šiukšlių (atliekų) išvežimo), garantijos ir visos kitos išlaidos, reikalingos reikalingos tinkamam sutarties įvykdymui. Taip pat patvirtiname, kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą, privalėjome įskaičiuoti į prekių kainą.

3. Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laikytis Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų.
4. Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.
5. Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesiimti jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar sutarties pasirašymui ir įsipareigojimui.
6. Pasiūlymas galioja iki pirkimo sąlygų 8.1 punkte nurodyto termino.
7. Jeigu mūsų pasiūlymas bus nustatytas laimėjusiu, mes sutinkame pirkimo sąlygose nurodytu terminu sudaryti sutartį ir pateikti sutarties sąlygas atitinkantį sutarties įvykdymo užtikrinimą.

8. Vykdydami sutartį pasitelksiu šiuos subiekėjus¹

Eil. Nr.	Subiekto pavadinimas, adresas, kodas	Įrašyti abi reikalaujamas reikšmes:
		1. Subiektojui numatomos perduoti tiek prekės / teikti paslaugos (įvardinti konkrečiai prekes / paslaugas); 2. Subiektojui perduodama sutarties dalis % ar Eur sutarties kainoje

¹Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subiekėjai.

9. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai)²:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Paaiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente yra konfidenciali

²Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina, arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Nurodant kuri konkreči informacija pasiūlyme yra konfidenciali, prašome vadovautis Viešųjų pirkimų tarnybos parengtomis gairėmis https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/mp/konfidenciali_informacija.pdf Konfidencialia informacija gali būti, įskaitant, bet ja neapsiribojant, komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Konfidencialia negalima laikyti informacijos nurodytos VPĮ 20 str. 2 d. Tiekėjas turi aiškiai nurodyti, kokie su pasiūlymu pateikti dokumentai laikytini konfidencialiais. Perkančioji organizacija, viešojo pirkimo komisija, jos nariai ar ekspertai ir kiti asmenys negali atskleisti tiekėjo pateiktos informacijos, kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią. Jei tiekėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios tiekėjo pasiūlyme nėra.

10. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
1.	espd-response-s0826
2.	3 priedas. Techninė specifikacija-s0826
3.	Laidavimo raštas - 2024-08-26T153936.537-s0826
4.	Pervedimas 715922251
5.	Polisas - 2024-08-26T153906.183-s0826